UN/MAX 150, 250 500, 700

CZESCI ZAMIENNE / SPARE PARTS / INHALTSVERZEICHNIS / PIECES DETACHEES / 3AMYACTU

AQUA

o

RORN 190 Bl ICRRN 1) BT 15 S

UNIMAX UNIMAX UNIMAX UNIMAX

150
100150
100812
100365
100366
100650

101145
101215

100647

250
100150
100812
100365
100366
100650

101145
101215

100647

500
100150
100812
103384
100366
100650

101145
101215

100647

100937

700
100150
100812
103384
100366
100650

101145
101215

100647

100937

PL

Sruba dociskowa
Zestaw rurek przele-
wowych (2 szt.)
Nakretka zaciskowa

Przewody (8 m)
Rurka taczaca
Koszyk zasysajacy

Deszczownia akwariowa
Kolanko

Koncowka kierujaca

Rurka zasysajaca

GB

Clamp bolt

Overflow pipe assembly
UNIMAX

Clamp nut

Elastic hoses 8 m
Connection pipe
Suction bracket

Sprinkler assembly
Elbow

Deflector

Intake strainer

DE

Klemmschraube
Durchflussrohreinheit
UNIMAX - 2 Stck
Uberwurfmutter

Elast.Schlauch 8 m
Verbindungsrohr
Ansaugkorb UNIMAX

Beregnungsanlage
Winkelsttick

Umlenker

Ansaugrohr

FR

Vis de serrage

Tuyau déversoir groupe
Ecrou de serrage

Tuyau flexible

Tuyau de connexion
Panier d'aspiration

Arroseur groupe
Genou extérieur

Embout directeur

Tuyau d’aspiration

RU

BvHT KpenneHua
KomnnekT nepenvsHbIx
TPY6OK - 2 WT.
3aXMMHble rakm
Tpy6Ka snacTmuHas
(1,5m)

Tpy6Ka BcacbiBalowan
Hacapka
nepdopupoBaHHas
Tpy6Ka foxpaeBanbHas
Tpy6ka l-obpasHas
HakoHeuHuk
HanpasnAoLniA
Tpy6ka
nepdopupoBaHHas
BCacbiBawoLLas



